Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
199194B1264EB18447E22D5C1A1C3315

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO PÓS RECURSO CREDENCIAMENTO Nº001/2020.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
199194B1264EB18447E22D5C1A1C3315

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO PÓS RECURSO
CREDENCIAMENTO Nº001/2020

Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação e sob determinação da Comissão Especial de Credenciamento, nomeada conforme

Portaria nº 34/2020, torna público, o resultado final (após recurso) do Credenciamento supra, cujo objeto versa sobre o “CREDENCIAMENTO DE

PROFISSIONAIS PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS E AO

PROGRAMA NACIONAL DE PROMOÇÃO DO ACESSO AO MUNDO DO TRABALHO - ACESSUAS TRABALHO”. Cássio Sampaio Lima – Presidente

da CPL.

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Simone Lima de Amorim Visitadora Primeira Infância 6,0 1º

Alcimária Rodrigues Santos Silva Visitadora Primeira Infância 2,5 2º

Haiane Teles da Silva Visitadora Primeira Infância 2,5 3º

Lara Rayanne dos Santos Oliveira Visitadora Primeira Infância 2 4º

Francieli Oliveira de Souza Visitadora Primeira Infância 0 5º

Vera Lucia Ferreira Ribeiro Técnico Acessuas Trabalho 7 1º

Glaucia Freire Nery Coordenadora Acessuas Trabalho 20 1º

Hortênsia Souza Carmo Sant’Ana Coordenadora Acessuas Trabalho 0 2º

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
199194B1264EB18447E22D5C1A1C3315

		2020-02-06T11:14:06-0300